ГУБЕРНАТОР МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» июня 2014 г. № 167-п

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
губернатора Магаданской области

от 23 января 2008 г. № 5-п

В связи с произошедшими организационно-штатными изменениями

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление губернатора Магаданской области

от 23 января 2008 г. № 5-п «Об антинаркотической комиссии Магаданской

области» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава антинаркотической комиссии Магаданской

области Кишинского Ю.Г.

1.2. Ввести в состав антинаркотической комиссии Магаданской

области Кокорина Игоря Васильевича, начальника Магаданской таможни

(по согласованию).

2.  Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный